
 

 

 

 
  

7 d. kelionė Šveicarija-Vokietija (autobusu) 

1 diena 

 Išvykimas iš Vilniaus, Kauno, Panevėžio. 

 Kelionė per Lenkijos teritoriją. 

 Nakvynė viešbutyje (Lenkijoje). 

2 diena 

 

 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Tęsiame kelionę. 

 Atvykstame į Niunbergą. 

 Laisvas laikas Niurnberge. 

 Tęsiame kelionę per Vokietijos teritorją. 

 Atvykimas į viešbutį. 

 Įsikūrimas kambariuose. 

 Nakvynė viešbutyje (Prancūzijos – Šveicarijos pasienyje). 

 
Niurnbergas – antras pagal dydį miestas Bavarijos žemėje pietų Vokietijoje. Įvažiavus į miestą, jis iš pradžių 
atrodo lyg ir niekuo neišsiskiriantis iš kitų didmiesčių, tačiau praėjus gynybinės sienos, juosiančios senamiestį, 
vartus patenki į amatininkų kiemelį. Tai lyg muziejus po atviru dangumi, kuriame galima pasigrožėti 
viduramžių architektūra, sufleruojančia, kad šio miesto senoji dalis pateiks daug malonių staigmenų ir kad čia 
tikrai bus įdomu. 
 

3 diena 

 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Vykstame į Ciūrichą ir Liucerną. 

 Pakeliui sustojimas prie Reino krioklių (papildomas mokestis 1 €/asm.) 

 Tęsiame kelionę link Ciūricho. 

 Ekskursija po Ciūricho senamiestį. 

 Vykstame į Liucerną. 

 Ekskursija po Liucernos miesto senamiestį. 

 Sugrįžtame į viešbutį. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
Reino krioklys laikomas didžiausiu Europoje. Krioklio vanduo krenta iš 21 m aukščio, o upės plotis šioje 
vietoje siekia 150 m.Krioklį galima stebėti ir iš viršaus, ir, nusileidus specialiai įrengtais laiptais, pamatyti iš 
apačios. 

Ciūrichas (vok. Zürich) yra didžiausias Šveicarijos miestas ir Ciūricho kantono centras. Ciūrichas miestu 
tapo jau Ankstyvaisiais Viduramžiais ir 1351 m. prisijungė prie Šveicarijos. Miestas įsikūręs prie Ciūricho 
ežero, apsuptas kalvų, 408 m virš jūros lygio aukštyje. Ciūricho kantono gyventojai daugiausia kalba 

vokiškai. Ciūricho traukinių stotis yra didžiausia Šveicarijoje. Ciūrichas – finansų miestas, nes čia veikia 1877 
m. įkurta vertybinių popierių birža, taip pat daug bankų ir draudimo kompanijų. 

Vykstame į „Šveicarijos perlu“ vadinamą Liucerną: miesto simbolis – XIV a. Koplyčios tiltas, katalikiška 
Katedra, miesto gynybinė siena, rotušė, Liūto monumentas (rudens – žiemos sezonu Liucerna apžiūrima 
sutemus). 
 

https://berry.beta.lt/index.php?page=admin&view=new_offer&cur_module=custom1&item_id=805679966


 

 

 

 
  

4 diena 

 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Vykstame į Berną. 

 Ekskursija po Berno miestą. 

 Laisvas laikas Liucernoje iki vakaro arba ekskursinė išvyka į Interlakeno miestelį ir Lauterbrunen 

slėnį (papildomas 25€/asm.). 

 Vykstame į link Prancūzijos. 

 Įsikūrimas viešbutyje (Prancūzijos teritorijoje). 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
Arės upė (Aare) juosia Berno, Šveicarijos sostinės, senamiestį, kuris yra unikalus ir puikiai išlaikęs 16-17 a. 
stilių. Berno senamiestis yra įtrauktas į Unesco pasaulio paveldo sąrašą. Čia rasite daugiau nei 6 km 

nusidriekusias istorines Berno arkadas. Bernas dar vadinamas fontanų miestu, mat jame apstu renesansinių 
fontanų. 

Lauterbrunen slėniu, garsėjančiu savo kriokliais, vykstama Juodojo Vienuolio kalno link. Tirpstančio ledyno 
maitinami *Trumelbacho kriokliai (bilieto kaina 15 €/asm.) pralaužę kalno viduje įspūdingą 12-os pakopų 
kelią. Šviesos atspindžių žaismas suteikia kriokliams paslapties aurą. Vykstama į Interlakeno miesteli, 
„suspaustą“ ežerų ir kalnų. Apžiūrimi senieji Kazino rūmai ir gėlių laikrodis. 
 
5 diena 

 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Laisva diena arba už papildomą mokestį siūlome ekskursinę išvyką į Ženeva – Vėvė – Montrė. 

 Šiljono pilies lankymas (įėjimo bilietus apmoka patys keliautojai ~12 CHF). 

 Vykstame atgal į viešbutį. 

 Vykstame į viešbutį (Vokietijos teritorijoje). 

 Įsikūrimas kambariuose. 

 Nakvynė viešbutyje. 

Ekskursijos metu Ženevoje pirmiausia pasigrožėsime Žedo (Jet d‘Eau) fontanu, kuris tituluojamas miesto 
simboliu. Pasivaikščiosime Monblan pakrante. Vėliau aplankysime Angliško stiliaus parką kuriame yra žymusis 
laikrodis iš gėlių. Laikrodis sukurtas iš 6000 augalų. Tęsiame ekskursiją ir vykstame į miesto centrą, 
pirmiausia, iš išorės apžiūrėsime įspūdingąją Šv. Petro katedrą. Būtent šioje katedroje savo pamokslus sakė 
kalvinizmo pradininkas Žanas Kalvinas, dėka kurio dar XVI a. visas pasaulis Ženevą pradėjo vadinti 
protestantiškąja Roma. Ekskursijos metu taip pat pamatysime: senąjį arsenalą, kuris puoštas spalvinga 
mozaika, kuri atvaizduoja miesto gyvenimą; Rotušę, kur šiuo metu dirba Ženevos kantono valdžia ir buvo 

priimta Ženevos konvencija dėl žmogaus teisių; paminklas Henriui Dunant; mauzoliejų Karlui II Braunšveicui 
ir viešbutį iš kurio į savo paskutinę kelionę išvyko žymioji Austrijos – Vengrijos imperatorienė Amalija Eugenija 
Elžbieta, dar žinoma kaip Sisi. 
 
Pasivaikščiosime De la Trei parke, kuriame yra apžvalgos aikštelė, bei Bastijono parke, kuriame iš daugelio 
skulptūrų sukurta kompozicija „Reformacijos šviesa“. 

Laisvas laikas po ekskursijos Ženevoje. 

Tęsiame ekskursinė išvyką ir vykstame į Vėvė. 

Kiekvienais metais Vėvė mieste vyksta komedijinių filmų festivalis. Čarlio Čaplino gerbėjai galės 
nusifotografuoti šalia jo statulos, kuris gyveno paskutiniuosius 25 metus. 
 



 

 

 

 

 
Vėliau vyksime į  žydintį miestą Montrė. Iš išorės apžiūrėsime įspūdingą viešbutį „Montrė Palace“. Šiame 
viešbutyje gyveno ir kūrė Vladimiras Nabokovas, kuris parašė žymiąją novelę „Lolita“. Laisvas laikas. 

Turėsime galimybę taip pat aplankyti Šiljono pilį (įėjimo bilietus apmoka patys keliautojai ~12 CHF). pilis 
pirmą kartą rašytiniuose šaltiniuose paminėta 1160 metais. Jos populiarumas pagrįstas ne tik dėl šimtmečius 

skaičiuojančio statinio grožio, bet ir dėl Džordžo Bairono parašytos poemos „Šiljono kalinys“. 

 
 
6 diena 

 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Vykstame į Viurcburgą. 

 Ekskursija po miestą. 

 Laisvas laikas. 

 Kelionė link Lenkijos. 

 Nakvynė viešbutyje (Lenkijoje). 

2004 m. atšventęs 1300 metų jubiliejų Viurcburgas (vok. Würzburg) laikomas vienu išskirtiniausių 

Bavarijos miestų. Ir neveltui, mat krašte, garsėjančiame savo alumi, Viurcburgas išsiskiria vienu geriausiu 
pasaulyje gaminamu vynu. Miestas įkurtas istorinėje Frankonijoje, kuri iki XIX a. pradžios, kai Napoelonas 
prijungė Frankoniją prie Bavarijos, funkcionavo kaip atskira žemė su savo tradicijom, kalba ir istorija. 
 
7 diena 
 

 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Kelionė per Lenkijos teritoriją. 

 Naktį/paryčiais grįžimas į Lietuvą. 

 
 
 Kelionę organizuoja InterLux Travel 

 Galimas išvykimas iš: Vilnius, Kaunas, Panevėžys 

 Kilus klausimams rašykite mums: keliones@beta.lt 

 Kilus klausimams skambinkite mums: +37064030308 

 

 
 


